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Motion om att rädda Liljeholmsbadet                                                    
Svar på remiss från kommunstyrelsen av motion (2016:95) av 
Henrik Sjölander och Christoffer Järkeborn, båda (M) 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Som svar på remissen hänvisar idrottsnämnden till förvaltningens 

tjänsteutlåtande.  

 

 

Marina Högland     Kersti Ruthström 

Förvaltningschef     Avdelningschef 

 

Sammanfattning 
Kommunstyrelsen önskar remissvar på en motion av Henrik 

Sjölander (M) och Christoffer Järkeborn (M) om att rädda 

Liljeholmsbadet. I motionen framhålls Liljeholmsbadets särskilda 

värden, till exempel ur historiskt perspektiv. Motionen föreslår att 

kommunfullmäktige ska uppdra åt fastighetskontoret att ta fram 

ekonomiska kalkyler för en renovering samt utreda intresset för köp 

av badet hos privata aktörer. 

 

Ett ärende där dessa frågor har utretts planeras att behandlas i 

idrottsnämnden och fastighetsnämnden i april varför 

idrottsförvaltningen hänvisar sitt svar på motionen till detta ärende. 

Idrottsförvaltningens verksamhetsperspektiv är att behovet av 

simhallsyta i innerstaden är stort, men att förvaltningen ser ett större 

värde med tillskapad simhallsyta i samband med 

renovering/nybyggnation av en större simanläggning då detta når 

fler medborgare. Förvaltningen ser positivt på att fastighetskontoret 

utreder möjligheten att avyttra Liljeholmsbadet.  
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Motionen  

I motionen påtalas att Liljeholmsbadet är ett uppskattat bad som har 

en historisk betydelse. Motionärerna redogör för en rapport från 

fastighetskontoret som beskriver att Liljeholmsbadet inte går att 

öppna i nuvarande skick, samt att det skulle krävas omfattande 

arbeten för att renovera det, men att rapporten inte redogör för några 

kostnadskalkyler, vare sig för renovering eller nybyggnation. 

Följande förslag ställs i skrivelsen: 

 

1. Att kommunfullmäktige uppdrar åt fastighetsnämnden att ta 

fram ekonomiska kalkyler för en renovering av 

Liljeholmsbadet 

2. Att kommunfullmäktige uppdrar åt fastighetsnämnden att 

utreda intresset för privata aktörer att köpa badet i syfte att 

renovera och framöver driva det i kommersiell drift. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av utvecklingsavdelningen.  

 

Förvaltningens synpunkter  

Idrottsförvaltningen konstaterar att ett tjänsteutlåtande som berör 

detta planeras att behandlas i idrottsnämnden och 

fastighetsnämnden  april, i form av en rapport avseende bland annat 

kostnadsberäkning samt en utredning om att försöka avyttra badet. 

Idrottsförvaltningens hänvisar därför svaret på motionen till aktuellt 

tjänsteutlåtande. 

 

Utöver det vill idrottsförvaltningen lyfta fram att ur 

idrottsförvaltningens verksamhetsperspektiv är behovet av 

simhallsyta stort, inte minst i innerstaden, men att varje investering i 

simhallar måste värderas ur ett ekonomiskt perspektiv då det 

handlar om stora, dyra och komplexa projekt. Förvaltningen ser ett 

större värde med att mer simhallsyta tillskapas i samband med 

renovering/nybyggnation av större simanläggningar, då detta når 

fler medborgare. 

 

Förvaltningen ser fördelar med att även privata aktörer erbjuder 

stockholmarna sim- och badmöjligheter och ser positivt på att 

fastighetskontoret utreder möjligheten att avyttra Liljeholmsbadet.  

 

________ 

 

Bilaga 
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Motion av Henrik Sjölander och Christoffer Järkeborn (båda M) om 

att rädda Liljeholmsbadet. 


